АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2018 № 39

Об утверждении перечня мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории города Суздаля

 В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

 1. Утвердить перечень мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории города Суздаля согласно приложению №

1 к настоящему постановлению.

 2. Утвердить перечень улиц с бестарным способом уборки твердых

коммунальных отходов на территории города Суздаля согласно приложению №

2 к настоящему постановлению.

3. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования город Суздаль от 20.05.2011 № 181 «О

возложении обязанностей по обслуживанию, санитарному содержанию  и

текущему ремонту  контейнерных площадок, расположенных на территории

города Суздаля».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию на сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети Интернет.

Глава администрации

города Суздаля

С.В.Сахаров

 2

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

город Суздаль от  24.01.2018  № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории города Суздаля

№

п/п

Адрес расположения места (площадки)

накопления ТКО

Количество контейнеров

на площадке

1 ул. Борисова сторона, д. 5 1

2 ул. Варганова, д. 2 1

3 ул. Варганова, д. 8 1

4 ул. Васильевская, д. 3 1

5 ул. Васильевская, д. 8 1

6 ул. Васильевская, д. 28 1

7 ул. Васильевская, д. 30 – д. 32 1

8 ул. Васильевская, д. 34 1

9 ул. Васильевская, д. 65 1

10 ул. Васильевская, д. 65б 1

11 ул. Виноградова, д. 13 1

12 ул. Виноградова, д. 44 1

13 ул. Виноградова, д. 7 1

14 ул. Владимирская, д. 4 1

15 ул. Владимирская, д. 9 1

16 пер.Воротищевский, д. 6 1

17 пер.Воротищевский, д. 14 1

18 бульвар Всполье, д. 2 2

19 бульвар Всполье, д. 4 2

20 бульвар Всполье, д. 7 2

21 бульвар Всполье, д. 10 2

22 бульвар Всполье, д. 12 2

23 бульвар Всполье, д. 15 2

24 бульвар Всполье, д. 17 3

25 бульвар Всполье, д. 27 1

26 бульвар Всполье, д. 29 1

27 бульвар Всполье, д. 69 1

28 ул.Гастева, д. 2а 1

29 ул.Гастева, д. 6 1

30 ул.Гастева, д. 16 2

31 ул.Гоголя, д. 3 1

 3

32 ул.Гоголя, д. 4 1

33 ул.Гоголя, д. 9 2

34 ул.Гоголя, д. 13 2

35 ул.Гоголя, д. 33 2

36 ул.Гоголя, д. 37 3

37 ул.Гоголя, д. 41 2

38 ул.Гоголя, д. 55 2

39 ул.Гоголя, д. 57 1

40 ул.Гоголя, д. 61 1

41 ул.Гоголя, д. 87 1

42 ул.Гончарная, д. 5 1

43 ул.Гончарная, д. 15 1

44 ул.Гончарная, д. 17 1

45 пер.Гражданский, д. 2 2

46 пер.Гражданский, д. 13 1

47 пер.Гражданский, д. 17 1

48 ул.Гремячка, д. 8 2

49 ул.Гремячка, д. 16 1

50 ул.Дмитриевская, д. 7 1

51 ул.Западная, д. 2 1

52 ул.Западная, д. 11 1

53 ул.Западная, д. 15 – д. 17 1

54 ул.Заречная, д. 7 1

55 ул.Заречная, д. 14 1

56 пер. Запрудный, д. 2 1

57 ул.Златоустовская, д. 2 1

58 ул.Иванова гора, д. 3 2

59 ул.Иринина, д. 13а 1

60 ул.Иринина, д. 22 2

61 ул.Калинина, д. 8 1

62 ул.Козуева, д. 6 1

63 ул.Козуева, д. 14 1

64 ул.Козуева, д. 28 2

65 ул.Комсомольская, д. 10 1

66 ул.Коровники, д. 1 1

67 ул.Коровники, д. 22 1

68 ул.Коровники, д. 34 – д. 36 1

69 ул.Коровники, д. 50 1

70 ул.Коровники, д. 64 1

71 ул.Коровники, д. 76 1

72 Красная площадь, д. 26а – д. 30 2

73 ул.Кремлевская, д. 10 1

74 ул.Лебедева, д. 2а 2

75 ул.Лебедева, д. 6 1

 4

76 ул.Лебедева, д. 10 1

77 ул.Лебедева, д. 11 1

78 ул.Ленина, Торговая площадь 1

79 ул.Ленина, д. 2 – д. 4  1

80 ул.Ленина, д. 12 1

81 ул.Ленина, д. 16 – д. 18 1

82 ул.Ленина, д. 28 – д. 30 1

83 ул.Ленина, д. 41 – д. 41а 1

84 ул.Ленина, д. 46 1

85 ул.Ленина, д. 56 1

86 ул.Ленина, д. 68 1

87 ул.Ленина, д. 71 1

88 ул.Ленина, д. 92 1

89 ул.Ленина, д. 108 1

90 ул.Ленина, д. 116 1

91 ул.Ленина, д. 126 1

92 ул.Ленина, д. 130 1

93 ул.Ленина, д. 140 1

94 ул.Ленина, д. 149 1

95 ул.Ленина, д. 158 1

96 ул.Лоунская, д. 1а 1

97 ул.Лоунская, д. 1 2

98 ул.Лоунская, д. 3 1

99 ул.Лоунская, д. 4 1

100 ул.Лоунская, д. 7 1

101 ул.Мира, д. 2 1

102 ул.Мира, д. 7 1

103 ул.Мира, д. 21 1

104 ул.Мира, д. 35 1

105 ул.Михайловская, д. 76 4

106 ул.Михайловская, д. 76а 2

107 ул.Мичурина, у детской площадки 1

108 ул.Мичурина, д. 4 1

109 ул.Молодежная, д. 7 1

110 ул.Назарова, д. 10 1

111 ул.Некрасова, д. 4 1

112 ул.Некрасова, д. 21 1

113 ул.Нетека, д. 11 1

114 ул.Нетека, д. 23 1

115 ул.Новая, д. 11 1

116 ул.Новая, д. 20 1

117 ул.Октябрьская, д. 3 2

118 ул.Октябрьская, д. 9 1

119 ул.Октябрьская, д. 12 1

 5

120 ул.Октябрьская, д. 28 1

121 ул.Парижской коммуны, д. 23 1

122 ул.Пинаиха, д. 4 1

123 ул.Пинаиха, д. 11 1

124 ул.Пионерская, д. 7 1

125 ул.Пионерская, д. 14 1

126 ул.Пожарского, д. 6а 1

127 ул.Пожарского, д. 6б 1

128 ул.Пожарского, д. 11 1

129 ул.Пожарского, д. 12 1

130 ул.Пожарского, д. 16 2

131 ул.Покровская, д. 31 – д. 33 1

132 ул.Покровская, д. 28 2

133 ул.Покровская, д. 33 1

134 ул.Покровская, д. 40 1

135 ул.Покровская, д. 51 1

136 ул.Пролетарская, д. 15 1

137 ул.Пролетарская, д. 22 1

138 ул.Пушкарская, д. 17 – д. 21 1

139 ул.Пушкарская, д. 31 1

140 ул.Пушкарская, д. 37 1

141 ул.Садовая, д. 2а 1

142 ул.Садовая, д. 14 1

143 ул.Садовая, д. 26 1

144 ул.Садовая, д. 42 1

145 ул.Садовая, д. 48 1

146 ул.Садовая, д. 52 2

147 пер.Садовый, д. 10 2

148 пер.Садовый, д. 18 1

149 ул.Скобенникова, д. 1 1

150 ул.Слободская, д. 4 2

151 ул.Слободская, д. 26 1

152 ул.Слободская, д. 49 1

153 ул.Советская, д. 7 2

154 ул.Советская, д. 12 2

155 ул.Советская, д. 17 2

156 ул.Советская, д. 22 2

157 ул.Советская, д. 32 1

158 ул.Советская, д. 42 2

159 ул.Советская, д. 43 1

160 ул.Советская, д. 53 1

161 ул.Советская, д. 57 1

162 ул.Советская, д. 60 1

163 ул.Спасская, д. 3 1

 6

164 ул.Спасская, д. 16 1

165 ул.Спасская, д. 36 1

166 ул.Спасская, д. 41 1

167 ул.Старая, д. 17 1

168 ул.Теремки, д. 8 1

169 ул.Теремки, д. 20 1

170 ул.Толстого, д. 34 1

171 ул.Торговая площадь, д. 8 1

172 ул.Торговая площадь, д. 14 1

173 ул.Торговая площадь, д. 24 1

174 ул. Транспортная, д. 9 1

175 ул.Туристическая, у ТП 2

176 ул.Лебединского, д. 2 1

177 ул.Лебединского, д. 3 1

178 ул.Шаховского, д. 1 1

179 ул.Шаховского, д. 24 1

180 ул.Широкая, д. 8 1

181 пер. Шевченко, д. 3 1

182 пер. Шевченко, д. 22 1

183 пер. Шевченко, д. 24 1

184 пер. Шевченко, д. 26 1

185 пер. Шевченко, д. 29 2

186 пер.Энгельса, д. 4 1

187 ул.Южная, д. 6 1

188 ул.Южная, д. 10 1

189 ул.Южная, д. 28 1

190 ул.Ярунова гора, д. 33 1

191 ул.Ярунова гора, д. 41 1

 Итого контейнеров: 232

 7

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Суздаль от  24.01.2018  № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц с бестарным (ручным) способом уборки твердых коммунальных отходов

на территории города Суздаля

1. Улица Бамбуриха.

2. Улица Ильинская.

3. Улица Колхозная.

4. Улица Красноармейская.

5. Переулок Красноармейский.

6. Улица Мелиораторов.

7. Улица Михайловская.

8. Улица Шмидта.